
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  п р о ф е с с и о н а л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

«АРМАВИРСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
м и н и с т е р с т в а  зд р а в о о х р а н е н и я  К р а с н о д а р с к о г о  к ра я

ПРИКАЗ

«JL » ш/тШЛ, 2 0 г. № 6  33—у
г. Армавир

О переходе лиц, обучающихся по образовательным программам 
среднего профессионального образования, 

с платного обучения на бесплатное

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации № 443 от 6 июня 2013 года «Об утверждении Порядка и случаев 
перехода лиц, обучающихся по образовательным программам среднего 
профессионального и высшего образования, с платного обучения на 
бесплатное и Положения ГБПОУ «Армавирский медицинский колледж» «О 
порядке и случаях перехода лиц, обучающихся по образовательным 
программам среднего профессионального образования, с платного обучения 
на бесплатное», заявлений обучающихся и по решению заседания комиссии 
по переводу обучающихся с платной формы обучения на бесплатную, 
протокол № 25 от 2 сентября 2022 года п р и к а з ы в а ю :

1. Перевести на вакантные места, финансируемые за счет средств 
краевого бюджета, следующих обучающихся со 2 сентября 2022 года:

1.1. Анисимову Олесю Николаевну -  студентку 3 курса, группы 3 J1-B, 
очной формы обучения, специальности 31.02.01 Лечебное дело, 
обучающейся на месте, не финансируемом за счет средств краевого 
бюджета, перевести на вакантное место, финансируемое за счет средств 
краевого бюджета, в группу 3 JI-A.

1.2. Тлишева Ислама Аликовича -  студента 4 курса, группы 4 Л-В, 
очной формы обучения, специальности 31.02.01 Лечебное дело, 
обучающегося на месте, не финансируемом за счет средств краевого 
бюджета, перевести на вакантное место, финансируемое за счет средств 
краевого бюджета, в группу 4 Л-А.

2. Произвести соответствующий расчет бухгалтерии (Тимошенко Т.А.)
3. Секретарю учебной части внести изменения в учебную 

документацию.

И.о. директора______________________________ / у  ______ Н.М. Михальцова
Проект внесен и подготовлен:
Заместитель директора по учебной работе Н.М. Михальцова



Заместитель директора по воспитательной работе Т.Е. Большакова

Заведующий отделением «Сестринское дело» А.Г. Шемелина

Заведующий многопрофильным отделением ----- М.В. Король

Ведущий Юрисконсульт Е.Ю. Георгиева

Главный бухгалтер - ~i > w  Т.А. Тимошенко

Составитель проекта: ^  *
Секретарь учебной части Е.В. Огаджанян


